



令和5年1月11日

久喜市議会議長 柿沼 繁男 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 大橋 きよみ

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

| | |
|-----------|-----------|
| 10月交付額 | 450,000 円 |
| 前回までの支出残額 | 475,300 円 |

2 支出

(単位 円)

| | 科目名 | 金額 | 備考 |
|---|----------|---------|----|
| 1 | 調査研究費 | 59,004 | |
| 2 | 研修費 | 483,492 | |
| 3 | 広報費 | 0 | |
| 4 | 広聴費 | 0 | |
| 5 | 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 6 | 会議費 | 0 | |
| 7 | 資料作成費 | 0 | |
| 8 | 資料購入費 | 0 | |
| | 合計 | 542,496 | |

3 収支差引残高

382,804 円

| 領収書番号 | 起票年月日 | コード | 科目 | 支払先 | 摘要 | 収入 | 支出 | 差引残高 | 備考 |
|-------|------------|-----|-------|-----------------------------|--------------------------|---------|---------|---------|----|
| | | | | | 交付金 | 450,000 | | 450,000 | |
| | | | | | 前回までの支出残額 | 475,300 | | 925,300 | |
| 1 | 令和4年10月31日 | 2 | 研修費 | 株式会社 ヒノキヤグループ | 第84回 全国都市問題会議 宿泊費・交通費 | | 381,200 | 544,100 | |
| 2 | 令和4年10月28日 | 2 | 研修費 | 株式会社 栃木銀行 | 第84回全国都市問題会議宿泊費・交通費振込手数料 | | 880 | 543,220 | |
| 3 | 令和4年9月13日 | 2 | 研修費 | 第84回全国都市問題会議実行委員会 | 第84回全国都市問題会議参加費/1人分 | | 10,000 | 533,220 | |
| 4 | 令和4年9月13日 | 2 | 研修費 | 第84回全国都市問題会議実行委員会 | 第84回全国都市問題会議参加費/1人分 | | 10,000 | 523,220 | |
| 5 | 令和4年9月13日 | 2 | 研修費 | 第84回全国都市問題会議実行委員会 | 第84回全国都市問題会議参加費/1人分 | | 10,000 | 513,220 | |
| 6 | 令和4年9月13日 | 2 | 研修費 | 第84回全国都市問題会議実行委員会 | 第84回全国都市問題会議参加費/1人分 | | 10,000 | 503,220 | |
| 7 | 令和4年9月13日 | 2 | 研修費 | 第84回全国都市問題会議実行委員会 | 第84回全国都市問題会議参加費/1人分 | | 10,000 | 493,220 | |
| 8 | 令和4年9月13日 | 2 | 研修費 | みずほ銀行 | 第84回全国都市問題会議 会議参加費 振込手数料 | | 440 | 492,780 | |
| 9 | 令和4年10月14日 | 2 | 研修費 | JR・東京モノレール・長崎県営バス・長崎電気軌道1系統 | 第84回全国都市問題会議 交通費5人分 | | 27,972 | 464,808 | |
| 10 | 令和4年10月12日 | 2 | 研修費 | 酒屋屋 ながれ | 第84回全国都市問題会議 夕食代5人分 | | 10,000 | 454,808 | |
| 11 | 令和4年10月13日 | 2 | 研修費 | 活造り居酒屋 くう | 第84回全国都市問題会議 夕食代5人分 | | 10,000 | 444,808 | |
| 12 | 令和4年10月17日 | 1 | 調査研究費 | JR・小田急線・神奈川中央交通 | 大和市会派視察 交通費3人分 | | 9,252 | 435,556 | |
| 13 | 令和4年10月16日 | 1 | 調査研究費 | シャトレーゼ | 大和市会派視察 お土産代 | | 1,242 | 434,314 | |
| 14 | 令和4年11月24日 | 1 | 調査研究費 | 東武線・日立自動車交通 | 足立区会派視察 交通費3人分 | | 4,550 | 429,764 | |
| 15 | 令和4年11月23日 | 1 | 調査研究費 | エーデルワイス | 足立区会派視察 お土産代 | | 1,060 | 428,704 | |
| 16 | 令和4年12月10日 | 2 | 研修費 | しっぽのかぞく | ペット防災教室研修代 2人分 | | 3,000 | 425,704 | |
| 17 | 令和4年12月6日 | 1 | 調査研究費 | 久喜市 | タブレット通信費 議員負担金(10月～12月分) | | 42,900 | 382,804 | |
| | | | 合計 | | | 925,300 | 542,496 | 382,804 | |